
 
 
 
 
 
� Norsk intervju med Martin Hagfors 
 
Martin Hagfors:  
Men and Flies 
 
- ”Married Man” ble egentlig skrevet til den gamle amerikanske 
sangeren Bobby Bare. Jeg forsøkte å sette meg inn i hva en 72 år 
gammel artist kunne kjenne seg igjen i og tok sjansen på å skrive om 
utroskap.. Plata til Bare ble aldri noe av, men låta passet godt inn i 
formatet jeg har jobbet fram sammen med Lars Horntveth. Det som 
nå er blitt plata Men and Flies, min solodebut. ”Married Man” kler 
dessuten froskefilmen ”Black Ice Magenta” av Talleiv Taro Manum, 
som vises på årets Høstutstilling.  
 
Er det ikke litt pussig å solodebutere etter å ha produsert 
rundt 15 album? 
 
- Eh, jo, egentlig. Jeg har lett etter nye uttrykk en stund. Jeg ønsket 
et stilskifte, fikk lyst til å bytte skjorte. Jeg skriver jo låter stort sett 
hele tida, men det siste året har jeg skrevet sanger som det ble 
fristende å arrangere helt annerledes. 
 
Samarbeidet med Lars Horntveth (Jaga Jazzist, National 
Bank, slapp soloprosjekt på Øya i høst sammen med KORK) - 
han er sparringspartner? 
 

- Ja altså, Lars arrangerer musikk uten å sukre den, og han har 
en tydelig signatur. Lars utfordra meg til å skrive andre låter 
med større melodiske sprang. Jeg har vanligvis full kontroll på 
det jeg gjør, men denne gangen har jeg syklet uten hender i 
blant. Lars har styrt, jeg har tråkket, vi kan godt si det slik. 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
Tekstene dine er ikke så politiske denne gangen? 
 
- Nei, de er ikke det, med ett unntak. ”I Need To Know” er en 
undring over CO2-regnskapet. Når oljeanlegg i Midtøsten blir skutt i 
brann, i hvilket CO2-regnskap havner utslippet da? Hos dem som 
skyter, eller dem som bor der det brenner? Hvem tar regninga? Må 
Irak kjøpe CO2-kvoter for å kompensere for all røyken amerikanerne 
slipper ut i deres nærområde? 
 
Så det er den eneste sangen på plata som stikker kjepper i 
politiske hjul, kan vi si det slik? 
 
- Heh, ja det kan vi godt. Jeg liker å sykle... 
Ellers har jeg jo en låt om å pule? 
 
”Tattooed On My Eyes”? 
 
-Mhmm. ”Tattooed” er nydusja kjæreste på vei over golvet 
hjemme. En frisk privat sang om kjærligheten slik den kan være når 
vi har det skikkelig bra.  
 
 
Men and Flies slippes i 19. januar 2009 (ME 011). 
For mer informasjon: www.martinhagfors.com og 
www.myspace.com/hagfors  
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